
                                                                                     
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 

ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( КЗ «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗДО №1») 
Код ЄДРПОУ 37083606

 31.08.2022                                                       м.Зміїв                                    № 23

Про запровадження

дистанційної роботи

Відповідно  до  Указу  Президента  України  від  24.02.2022  №  24-2022  «Про  введення
воєнного  стану  в  Україні»,  рекомендаційних  листів  Міністерства  освіти  і  науки  України,
методичних порад Державної  служби якості  освіти,  на виконання рішення  Зміївської  міської
ради від 29.08.2022 № 152 “Про визначення форми організації освітнього процесу у закладах
освіти Зміївської міської ради у 2022-2023 навчальному році” та рішення педагогічної ради від
31.08.2022 року № 1, з метою продовження освітнього процесу в умовах дії правового воєнного
стану

НАКАЗУЮ:

1. З 1 вересня 2022 року здійснювати освітній процес у дистанційній формі. 
1.1. На час дистанційної роботи працівник самостійно обирає місце роботи, про яке повідомляє
безпосередньо керівника засобами електронного зв’язку.

1.2.  Упродовж  робочого  часу  педагогічні  працівники  зобов’язані  виконувати  обов’язки,
передбачені трудовим договором та  посадовою інструкцією.

 2. Педагогічним працівникам закладу:
2.1.  Здійснювати  освітній процес  з  використанням  хмарних  сервісів:  «Viber»,  «Zoom»,
проведення індивідуальних консультацій зі здобувачами освіти через мобільний зв’язок.

Протягом навчального року.
2.2. Складати індивідуальний план роботи під час воєнного стану.

Щоденно.
2.3.  Провести батьківські збори в режимі онлайн, на яких роз’яснити особливості освітнього
процесу в умовах введення правового режиму воєнного часу, довести до відома інформацію про
форму  організації освітнього процесу.

01.09.2022
2.4.  Організувати  комунікацію  із  здобувачами  освіти,  їхніми  батьками,  у  яких  відсутня
можливість під’єднуватися до занять.

До 10.09.2022.
2.5. Звітувати про виконання індивідуального плану роботи.

Щомісяця.
3. Практичному психологу Каяфюк Ю.О. розмістити на сайті та фейсбук-сторінці закладу



інформацію про організацію освітнього процесу. 
До 01.09.2022.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор                                                                                                        Інна ЯХНО


